

BID TABULATION #12059

OPENED 10/9/2012 @ 2:00 PM-CST

VENDOR CONTRACT FOR COLD WATER METERS

PURCHASING AGENT: TYKESHA WHITE

TELEPHONE NO.: (414) 286-2394

EMAIL: TYWHIT@MILWAUKEE.GOV

BIDDER	ITEM	DESCRIPTION OF ITEM OR SERVICE	UNIT COST	ESTIMATED USAGE	TOTAL	GRAND TOTAL	LBE AFFIDAVIT SUBMITTED?	
BADGER METER, INC. MILWAUKEE, WI	1	2" METER	METER ONLY	\$ 930.00	2	\$1,860.00	\$340,400.00	NO
		METER/STRAINER/SPOOL ASSEMBLY	\$ 930.00	2	\$1,860.00			
	2	3" METER	METER ONLY	\$ 905.00	40	\$36,200.00		
			METER/STRAINER/SPOOL ASSEMBLY	\$ 1,250.00	40	\$50,000.00		
	3	4" METER	METER ONLY	\$ 1,634.00	30	\$49,020.00		
			METER/STRAINER/SPOOL ASSEMBLY	\$ 2,100.00	30	\$63,000.00		
	4	6" METER	METER ONLY	\$ 2,305.00	24	\$55,320.00		
			METER/STRAINER/SPOOL ASSEMBLY	\$ 3,100.00	24	\$74,400.00		
	5	8" METER	METER ONLY	\$ 3,890.00	1	\$3,890.00		
			METER/STRAINER/SPOOL ASSEMBLY	\$ 4,850.00	1	\$4,850.00		
ELSTER AMCO WATER, LLC OCALA, FL	1	2" METER	METER ONLY	\$ 1,189.00	2	\$2,378.00	\$437,750.00	N/A
		METER/STRAINER/SPOOL ASSEMBLY	\$ 1,189.00	2	\$2,378.00			
	2	3" METER	METER ONLY	\$ 1,528.00	40	\$61,120.00		
			METER/STRAINER/SPOOL ASSEMBLY	\$ 2,078.00	40	\$83,120.00		
	3	4" METER	METER ONLY	\$ 1,662.00	30	\$49,860.00		
			METER/STRAINER/SPOOL ASSEMBLY	\$ 2,332.00	30	\$69,960.00		
	4	6" METER	METER ONLY	\$ 2,732.00	24	\$65,568.00		
			METER/STRAINER/SPOOL ASSEMBLY	\$ 3,800.00	24	\$91,200.00		
	5	8" METER	METER ONLY	\$ 5,434.00	1	\$5,434.00		
			METER/STRAINER/SPOOL ASSEMBLY	\$ 6,732.00	1	\$6,732.00		
NEPTUNE TECHNOLOGY TALLASSEE, AL	1	2" METER	METER ONLY	\$ 849.00	2	\$1,698.00	\$403,108.00	N/A
		METER/STRAINER/SPOOL ASSEMBLY	\$ 1,150.00	2	\$2,300.00			
	2	3" METER	METER ONLY	\$ 1,224.00	40	\$48,960.00		
			METER/STRAINER/SPOOL ASSEMBLY	\$ 1,700.00	40	\$68,000.00		
	3	4" METER	METER ONLY	\$ 1,701.00	30	\$51,030.00		
			METER/STRAINER/SPOOL ASSEMBLY	\$ 2,125.00	30	\$63,750.00		
	4	6" METER	METER ONLY	\$ 3,080.00	24	\$73,920.00		
			METER/STRAINER/SPOOL ASSEMBLY	\$ 3,500.00	24	\$84,000.00		
	5	8" METER	METER ONLY	\$ 3,900.00	1	\$3,900.00		
			METER/STRAINER/SPOOL ASSEMBLY	\$ 5,550.00	1	\$5,550.00		

* BADGER METER, INC. CROSSED OFF "STRAINER OR SPOOL" ON SOME ITEMS

AWARD WILL BE MADE IN TOTAL TO THE LOWEST RESPONSIVE AND RESPONSIBLE BIDDER COMPLYING WITH THE BID SPECIFICATIONS AND THE DELIVERY REQUIREMENTS.

IF A LOCAL BUSINESS ENTERPRISE (LBE) IS A RESPONSIVE AND RESPONSIBLE BIDDER, THE LBE SHALL BE AWARDED THE CONTRACT PROVIDED ITS BID DOES NOT EXCEED THE LOWEST BID BY MORE THAN 5% AND THE DIFFERENCE DOES NOT EXCEED \$25,000.